

NEEDIT ApS

Hammerholmen 18
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 75 68 20

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
13. juli 2021

Peder Ries Borchert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEEDIT ApS Hammerholmen 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 75 68 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 11. september 2008
	Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Peder Ries Borchert, formand Peter Vikkelsø Skou Jan Damgaard Sørensen
Direktion	Peter Vikkelsø Skou, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektroniske parkeringskiver samt andet udstyr af elektronisk karakter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 25.986, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 543.937.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra sin største aktionær, hvorfor selskabets aktiviteter kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt ud fra fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-30.864	-454.292
Resultat af primær drift		-30.864	-454.292
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	0	-1.095.509
Resultat før finansielle poster		-30.864	-1.549.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.530	0
Finansielle indtægter	4	323.596	324.632
Finansielle omkostninger	5	-329.248	-850.273
Resultat før skat		-25.986	-2.075.442
Skat af årets resultat	6	0	238.551
Årets resultat		-25.986	-1.836.891
Overført resultat		-25.986	-1.836.891
		-25.986	-1.836.891

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		16.621.481	16.458.893
Finansielle anlægsaktiver		16.621.481	16.458.893
Anlægsaktiver i alt		16.621.481	16.458.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.059.731	15.900.724
Andre tilgodehavender		0	12.991
Tilgodehavende moms og afgifter		6.303	0
Tilgodehavender		16.066.034	15.913.715
Likvide beholdninger		11.488	1.578
Omsætningsaktiver i alt		16.077.522	15.915.293
Aktiver i alt		32.699.003	32.374.186

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-793.937	-767.951
Egenkapital		-543.937	-517.951
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		29.606.678	28.840.408
Langfristede gældsforpligtelser	7	29.606.678	28.840.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.128	1.085.260
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.996.134	2.966.469
Kortfristede gældsforpligtelser		3.636.262	4.051.729
Gældsforpligtelser i alt		33.242.940	32.892.137
Passiver i alt		32.699.003	32.374.186
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	-767.951	-517.951
Årets resultat	0	-25.986	-25.986
Egenkapital 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>-793.937</u>	<u>-543.937</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra sin største aktionær, hvorfor selskabets aktiviteter kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt ud fra fortsat drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	1.095.509
	0	1.095.509
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	323.596	320.392
Andre finansielle indtægter	0	4.240
	323.596	324.632
5 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning tilgodehav. tilknyttet virksomhed	0	592.538
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	293.148	227.217
Andre finansielle omkostninger	36.100	30.518
	329.248	850.273

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-238.551
	0	-238.551
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet		
Efter 5 år	29.606.678	28.840.408
Langfristet del	29.606.678	28.840.408
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	29.606.678	28.840.408
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BLSH Management ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant mio.kr. 2 i rettigheder samt simple fordringer.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Vikkelsø Skou

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-751532652581
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 00:53:24
Underskrevet med NemID

Peter Vikkelsø Skou

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-751532652581
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 00:53:24
Underskrevet med NemID

Peder Ries Borchert

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-082945075646
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2021 kl.: 11:15:35
Underskrevet med NemID

Jan Damgaard Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-160296988215
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:01:28
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Revisionsfirmaet Albrechtsen A/S
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:06:02
Underskrevet med NemID

Peder Ries Borchert

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-082945075646
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 13:38:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 25b75dc6kgg242729571